

COMERCIAL
 OFEN
 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - Nº 002/2018.02
 DATA DO PREGÃO: 13/03/2018 HORÁRIO: 08:00 Hs.
 PREZADOS SENHORES,

Apresentamos a vossas senhorias neste ato de licitação, a nossa proposta de preços impressa, no valor de R\$ **R\$ 89.420,49** oitenta e nove mil, quatrocentos e vinte reais e quarenta e nove centavos conforme planilha abaixo, referente ao pregão presencial nº 002/2018.02, cujo o objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA LICITAÇÃO E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIDELMENTE FORNECER OS PRODUTOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJA VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO À FORMA E PRAZO DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	MARCA	UNID.	QUANT	VR. UNIT.	EXTENSO VR. UNIT.	V.TOTAL	EXTENSO VR. TOTAL
1	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 9.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADOR SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 9.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) UNIDADE INTERNA. COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO. TENSÃO: 220 VOLTS.	ELGIN	UNID	9	R\$ 1.463,72	mil quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e dois centavos	R\$ 13.173,48	treze mil, cento e setenta e três reais e quarenta e oito centavos
2	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 12.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADOR SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 12.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) UNIDADE INTERNA. COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO. TENSÃO: 220 VOLTS.	ELGIN	UNID	1	R\$ 1.709,40	mil setecentos e nove reais e quarenta centavos	R\$ 1.709,40	mil setecentos e nove reais e quarenta centavos
3	AR CONDICIONADO SPLIT FRIO 18.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADOR SPLIT FRIO COM CAPACIDADE PARA 18.000 BTUS, COM 01 (UMA) UNIDADE EXTERNA E 01 (UMA) UNIDADE INTERNA. COM CONTROLE REMOTO TOTAL E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO. TENSÃO: 220 VOLTS.	ELGIN	UNID	1	R\$ 2.449,40	dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 2.449,40	dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
4	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS 1600 cm: ARMÁRIO DE AÇO COM CAIXA EXTERNA. CHAPA MSG 18", CUA BASE E FUNDO SEMAM DO TIPO APOIO CONTÍNUO. MEDINDO 1600 x 900 x 350 cm (AxLxP), NA COR CINZA PLATINA, COM 02 PORTAS, 03 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS.	SUPREME	UNID	6	R\$ 488,40	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 2.930,40	dois mil, novecentos e trinta reais e quarenta centavos
5	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS ARQUIVO DE AÇO REFORÇADO. CONECCIONADO EM CHAPA MSG 18", COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSAS, QUE DESLIZAM EM CARRINHO TELESCÓPICO (TRILHO TIPO "U"), COM 08 (OITO) ROLAMENTOS DE FERRO POR GAVETA, CARRINHO E TRILHOS EM CHAPA MSG 14, PUKADORES E PORTA ETIQUETAS PINTURA INDUSTRIAL NA COR CINZA PLATINA, COM TRATAMENTO QUÍMICO ANTI-FERRUGINOSO (FOSFATIZAÇÃO). MEDIDAS: 1340 (AxL) x 460 (Lx) x 210 (P)mm. MEDIDAS: 1340 (AxL) x 460 (Lx) x 210 (P)mm. TORNELERAS DE LATÃO CROMADO. CAPACIDADE DE 100 LITROS. COM FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE. SISTEMA FUNCIONAL COMPOSTO POR: RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM BOIA PARA REGULAÇÃO DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA DE 1/4 HP, TENSÃO DE 220V, ISOLAÇÃO TÉRMICA EM EPSI RETENDO A TEMPERATURA INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4º a 11º. TOMADA DE 3 PINOS. SERVENTINA EXTERNA EM COBRE, GÁS REFRIGERANTE R143A. ECOLÓGICAMENTE CORRETO. O PRODUTO DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. DIMENSÕES APROXIMADAS: (AxLxP) 1,10m x 0,40m x 0,57m, PESO APROXIMADO DE 40kg, ARMAZENHA 1001, REFRIGERA 3201/H, COMPLETO PARA INSTALAÇÃO.	SUPREME	UNID	6	R\$ 507,84	quinhentos e sete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.045,84	três mil e quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos
6	INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE. SISTEMA FUNCIONAL COMPOSTO POR: RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX 304 COM BOIA PARA REGULAÇÃO DO NÍVEL DE ÁGUA, UNIDADE CONDENSADORA DE 1/4 HP, TENSÃO DE 220V, ISOLAÇÃO TÉRMICA EM EPSI RETENDO A TEMPERATURA INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4º a 11º. TOMADA DE 3 PINOS. SERVENTINA EXTERNA EM COBRE, GÁS REFRIGERANTE R143A. ECOLÓGICAMENTE CORRETO. O PRODUTO DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. DIMENSÕES APROXIMADAS: (AxLxP) 1,10m x 0,40m x 0,57m, PESO APROXIMADO DE 40kg, ARMAZENHA 1001, REFRIGERA 3201/H, COMPLETO PARA INSTALAÇÃO.	KNOX	UNID	1	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais

A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ALVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE:06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: anhbassostos@hotmail.com

(Handwritten signatures and stamps)

Stamp: **COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

COMERCIAL
OFEN
OFEN

7	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 04 TORNEIRAS DE LATÃO CROMADO, CAPACIDADE 200 LITROS, BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 04 TORNEIRAS LATÃO CROMADO TIPO PRESSÃO, SERPENTINA DE COBRE LOCAL, VOLTAGEM 220V, GABINETE DE AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE DE ÁGUA 200 LITROS, PROCEDENCIA NACIONAL, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO!	KARINA	UNID	2	R\$ 2.812,00	dois mil, oitocentos e doze reais	R\$ 5.624,00	cinco mil, seiscentos e vinte e quatro reais
8	BEBEDOURO VERTICAL TIPO GELADIA PARA GARRAFAO DE 20 LITROS - BEBEDOUROS REFRIGERADOS, DE COLUNA, PARA QUALQUER AMBIENTE SEM PRECISAR DE APOIO E PONTO DE AGUA; GABINETE EM PLASTICO INJETADO E CHAPA ELÉTRONIZADA PINTADO NA COR BRANCA; GÁS INOENSIVO A CAMADA DE OZÔNIO; RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM PLASTICO INJETADO ATOXICO COM SERPENTINA DE COBRE EXTERNA; CAPACIDADE DE 10 e 20 LITROS; TERMOSTATO REGULÁVEL FIXADO NA PARTE TRASEIRA; PINGADEIRA REMOVEL; TORNEIA DE GRANDE VAZÃO PARA ÁGUA NATURAL E GELADA; ELÉTRICO 220VOLTS.MONOFÁSICO.CRETELIADO DE GARANTIA DE PLO MENOS 12 DIZDEI MESES.	ESMALTEC	UNID	5	R\$ 621,60	seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 3.108,00	três mil, cento e oito reais
17	FLANELOGRÁFO - ESPECIFICAÇÃO: QUADRO FLANELOGRÁFO PARA MURAL INFORMATIVO, COM MOLDURA DE ALUMINIO, FUNDO DE CONTEÇA, MEDINDO 1,00 x 0,70 m.	STALO	UNID	17	R\$ 72,89	setenta e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.239,13	mil duzentos e trinta e nove reais e treze centavos
18	FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO - ESPECIFICAÇÃO: FOGÃO INDUSTRIAL, COM 4 BOCAS, COM FORNO, GRELHAS MEDINDO 30x30cm, SENDO, 2 QUEIMADORES DUPLIS e 2 QUEIMADORES SIMPLES, ESTRUTURA E QUADRO EM CHAPA DE AÇO CARBONO LAMINADO TIPO 1020, EM PERFS "U" E "L", REGISTRO DE LATÃO CROMADO LAMINADO TIPO 1020, BANDEIA COLETOIRA EM CHAPA DE AÇO TRATADO PINTADO, QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, DIMENSÕES 15,20x1,18x0,850mm	GASTROMIX	UNID.	3	R\$ 1.302,40	mil trezentos e dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.907,20	três mil, novecentos e sete reais e vinte centavos
19	FREZER HORIZONTAL 1 PORTA 305 LITROS, ESPECIFICAÇÕES: FUNÇÃO CONGELAMENTO RÁPIDO COM A TELCA EXTRA-RÍO; PODE SER USADO NA FUNÇÃO FREZER OU CONGELADOR; GABINETE INTERNO E EXTERNO EM CHAPA DE AÇO PINTADO; DISPENSR DE GELO;PÉS COM RODIZIO E GARANTIA DE 01 ANO.	CONSUL	UNID	2	R\$ 2.072,00	dois mil e setenta e dois reais	R\$ 4.144,00	quatro mil, cento e quarenta e quatro reais
20	FREZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534 LITROS, ESPECIFICAÇÕES: CAIXA INTERNA EM AÇO ZINCADO; RODIZIOS E PUXADORES ERGONOMÍCOS; DRENO DE DEGEO FRONTAL; DUPLA AÇÃO FREZER E CONSERVADOR; YAMPA BALANÇADA; RODIZIOS QUE FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO E GARANTIA DE 01 ANO.	METALFRIO	UNID	2	R\$ 2.664,00	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais	R\$ 5.328,00	cinco mil, trezentos e vinte e oito reais
22	LONGARINA COM 5 LUGARES - ESPECIFICAÇÕES: CADEIRA LONGARINA COM 5 LUGARES, ESTOFADO, PARA BANCO COMPINEL EM TUBO DE AÇO 80x40mm E ESPESSURA DE 1,90mm COM ACABAMENTO DE SUPERFICIE PINTADO, ASSENTO INTERNO EM COMPENSADO MULTITIL/ÂMINAS DE MADEIRA MOLDADA ANATOMICAMENTE A QUENTE COM PRESSÃO DE 10 kgf/cm² E ESPESSURA DE 10,5 mm. ESPUMA EM POLIURETANO FLEXIVEL, ISENTO DE CFE, ALTA RESISTÊNCIA À PROPAGAÇÃO DE RASGO, ALTA TENSÃO DE ALONGAMENTO E RUPRTURA, BAIXA FADIGA DINÂMICA E BAIXA DEFORMAÇÃO PERMANENTE COM DENSIDADE DE 50 a 55 kg/m³ e MOLDADA ANATOMICAMENTE COM ESPESSURA MINIMA DE 40mm. LARGURA DO ASSENTO, MINIMA DE 460mm E PROFUNDIDADE MINIMA DE 460mm. CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO INJETADA DO ASSENTO EM POLIPIRELENO TEXTURIZADO E BORDAS ARREDONDADAS QUE DISPENSAM O USO DE PERFIL DE PVC OU EM RESINA DE POLIÉSTER COM APLICAÇÃO DE PERFIL DE PVC A QUENTE. ENCCOSTO INTERNO EM POLIPIRELENO INJETADO ESTRUTURAL DE GRANDE RESISTÊNCIA MECÂNICA.	ECOFLEX	UNID	6	R\$ 495,80	quatrocentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 2.974,80	dois mil, novecentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos
27	FORNO MICRO-ONDAS 30 L - ESPECIFICAÇÕES: FORNO MICRO-ONDAS, CAPACIDADE 30 LITROS, PRATO GIRATÓRIO 31,5cm, POTÊNCIA 900w, 10 NÍVEIS DE POTÊNCIA, FUNÇÃO LIMPA FÁCIL, TPQUE RÁPIDO (+305seg, +1Min, +5Min), TÊCLA LIGAR/+305segundos, FUNÇÃO FAVORITO PARA SALVAR O TEMPO DE PREPARAÇÃO DOS PRATOS PREDIETOS. DISPLAY DIGITAL. RECIETAS PRÉ-PROGRAMADAS TRAVA DE SEGURANÇA. COR BRANCA. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA "A". COR BRANCA. COTAGEM 220V	LG	UNID	2	R\$ 560,92	quinhentos e sessenta reais e dois centavos	R\$ 1.121,84	mil cento e vinte e quatro reais e quatro centavos
29	QUADRO BRANCO 1,50 x 1,20m - ESPECIFICAÇÕES: QUANDRO BRANCO, ESCOLAR, COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCÊS, EM LAMINADO MELAMÍNICO, COM MOLDURA ANODRIZADO FOSCO NATURAL, DIMENSÕES: 1,50 x 1,20m.	STALO	UNID	15	R\$ 111,00	cento e onze reais	R\$ 1.665,00	mil seiscentos e sessenta e cinco reais
32	TV 32" - ESPECIFICAÇÕES: TV 32", LED, FULL HD, CONEXÕES: ENTRADA RF(1), VIDEO COMPOSTO/COMPONENTE (1-HIBRIDO), HDMI (2), ÁUDIO ANALÓGICO (1), SAÍDA DE ÁUDIO/FONE DE OUVIDO (1-HIBRIDO), ENTRADA USB (1), TIMER ON/OFF, SLEEPTIMER, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, POTÊNCIA DE ÁUDIO 5w+5w, SOM ESTÉREO, SAP, CLOSED CAPTION, SURROUND, DOLBY DIGITAL, ITENS INCLUSOS: 1 CONTROLE REMOTO, 2 PILHAS TIPO AAA, PARAFUSOS, MANUAL DE INSTRUÇÕES, GUIA DE INICIALIZAÇÃO RÁPIDA.	LG	UNID	3	R\$ 1.628,00	mil seiscentos e vinte e oito reais	R\$ 4.884,00	quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro reais

A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ALVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 03.496.079/0001-03 IE.06.699.354-7
 TEL. (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: ambastostos@hotmail.com

DE LICITACAO
 624
 624

34	COMPUTADOR COM PROCESSADOR: CORE I5 650, 3.2 GHz, MEMÓRIA: 4096mb DDR3, HD: 1 tb SATA, DRIVER: DVD-RW, TECLADO: USB PADRÃO ABNT, MOUSE: USB ÓPTICO, MONITOR LCS 18,5" LED, COM SISTEMA SISTEMA OPERACIONAL E LICENÇA ORIGINAL DO WINDOWS 10 PRO.	GOLDENTEC	UNID	7	R\$ 3.848,00	três mil, oitocentos e quarenta e oito reais	R\$	26.936,00	vinte e seis mil, novecentos e trinta e seis reais
35	ESTABILIZADOR DE 1.000 va, APROVADO PELO INMETRO, CERTIFICADO: NBR 14373:2006 - TUV 14.0868	TS SHARA	UNID	4	R\$ 207,20	duzentos e sete reais e vinte centavos	R\$	828,80	oitocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
36	ESTABILIZADOR DE 1.500 va, APROVADO PELO INMETRO, CERTIFICADO: NBR 14373:2006 - TUV 14.0868	TS SHARA	UNID	6	R\$ 355,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos	R\$	2.131,20	dois mil, cento e trinta e um reais e vinte centavos
TOTAL GERAL LOTE					R\$ 89.420,49				
oitenta e nove mil, quatrocentos e vinte reais e quarenta e nove centavos									

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:									
R\$ 89.420,49									
oitenta e nove mil, quatrocentos e vinte reais e quarenta e nove centavos									

DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL. A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 70 (SETENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA MESMA.

DECLARAÇÃO QUE EM NOSSOS PREÇOS, JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FELICEMENTE FORNECER OS PRODUTOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJA VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO À FORMA E PRAZO DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS.

- A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL CITADO ACIMA, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELA LICITANTE ACIMA QUALIFICADA, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA LICITAÇÃO DE QUE SE TRATA O EDITAL DO PREGÃO CITADO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA.
- A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO PRESENCIAL CITADO ACIMA, NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA.
- QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUENCIAR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO CITADO, QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DO REFERIDO CERTAME;
- QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- QUE O CONTEÚDO DA NOSSA PROPOSTA DE PREÇO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

A.N.B.ASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
 RUA DR. ALVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
 CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE. 06.699.354-7
 TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
 Email: ambastostos@hotmail.com



COMERCIAL
STN
B

- QUE NÃO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUENCIAR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃO CITADO, QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DO REFERIDO CERTAME;
- QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO, ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO;
- QUE O CONTEÚDO DA NOSSA PROPOSTA DE PREÇO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E
- QUE ESTÁ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETÉM PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA FIRMÁ-LA.

* IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE: 06.699.354-7
ENDEREÇO: RUA ALVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE CEP: 60.420-570
REPRESENTANTE LEGAL: FABIO ARAUJO NEVES NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: DIVORCIADO
PROFISSÃO: REPRESENTANTE COMERCIAL RG: 93002146584 CPF: 324.234.623-87
DOMICÍLIO: RUA ALVARO FERNANDES, 838 - MONTESE - FORTALEZA/CE CEP: 60.420-570
EMAIL: ANBBASTOS@HOTMAIL.COM TEL: (85) 3023.7202 - 99950.2528 - 98425.8983
BANCO: BANCO DO BRASIL AG: 1295-5 C.C. 100.245-7

Fortaleza, 12 de Março de 2018



CARTORIO PERICLES JUNIOR
9º OFÍCIO
Rua André Chaves, 304
Fone: 3494-9898 - Fortaleza - Ceará
VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Reconheço a(s) Firma(s) de Fabio Araujo Neves
Maquiavelo Bastos

AUTENTICIDADE
Dout. Em Teste: Maquiavelo Bastos

12 MAR. 2018

Matr. de F. João Lúcio Caspary Br.
 Pericles Castelo Branco Neto
 J. M. Jordana Pereira dos Santos - Esc. Autorizada

SELO DE AUTENTICIDADE
STN: 02
RECONHECIMENTO DE FIRMA
161449.205

A.N.B. BASTOS COM. E SER. - ME
Araújo Nogueira Brito Bastos
Proprietário
(85) 99950.2528

63.496.079/0001-03
A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME
Rua Dr. Álvaro Fernandes, 838 - A
MONTESE - CEP: 60.420-570
CGC: 06699354-7
FORTALEZA - CE

A.N.B. BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.
RUA DR. ALVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE
CNPJ. 63.496.079/0001-03 IE. 06.699.354-7
TEL: (85) 3023.7202 / 99950.2528 / 98425.8983
Email: anbbastos@hotmail.com



V